

Mestský úrad Šaľa  
Oddelenie správy majetku a zariadení mesta  
Námestie Sv. Trojice 7  
927 15 Šaľa

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA	
Dátum	25-07-2014
Príloha	6958
Príloha	7
Príloha	1111211

V ..... 25.07.2014, dňa 25.07.2014

Vec

Žiadosť o predaj/kúpu/zámenu nehnuteľnosti\*

**Žiadateľ:**

Meno a priezvisko/obchodné meno: SALAMON INTERNET, s.r.o.

Rodné priezvisko: .....

Dátum narodenia: .....

Rodné číslo/IČO: 341 491 34

Adresa trvalého pobytu/sídlo: Partizánska 18, 927 00 Šaľa

V zastúpení – meno/funkcia/adresa trvalého pobytu: Ing. Viktor Šafařík  
konateľ

Tel. číslo/e-mailový kontakt: .....

(ak sú žiadatelia viacerí, v prílohe uveďte ich vzájomný vzťah a vyššie uvedené údaje za všetkých žiadateľov, napr. manželia, podieloví spoluvlastníci a pod.)

**Popis nehnuteľnosti:**

Druh nehnuteľnosti:

- lokalita – katastrálne územie/mestská časť/ulica: Šaľa, ul. Feketeházyho

- pozemok parc.č.: 2091/25 výmera: ..... m<sup>2</sup>

- stavba súpis.č.: .....

Účel a odôvodnenie odkúpenia/predaja/zámeny)\*: Odkúpenie HDPE hadícových

chráničov, na ochranu optických káblov z dôvodu výstavby komunikačného

systému a telefónnej siete. Prílohou je výkaz o celkových nákladoch

majetku a príloha podľa pôvodných podkladov pri realizácii výstavby

ulice Feketeházyho v 2005. Tento finančný výkaz a tohto druhu finančné

amortizačné resp. odpisové povahy sa považujú za náležitý základ

ceny za odkúpenie predmetu zámeny.

\*nehodiace sa prečiarknite

\* opravil Šafařík Viktor

Zároveň žiadateľ týmto **čestne vyhlasuje**, že v čase podania tejto žiadosti **nemá\*** evidované záväzky po lehote splatnosti voči mestu Šaľa, štátu, daňovému úradu a poisťovniam (v prípade existujúcich záväzkov v prílohe uveďte výšku záväzkov a ich odôvodnenie).

.....  
podpis žiadateľa (ov)

V zmysle zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov žiadateľ podpisom tejto žiadosti vyjadruje svoj súhlas so spracúvaním osobných údajov na všetky úkony súvisiace s prevodom vlastníctva predmetnej nehnuteľnosti v rozsahu osobných údajov uvedených v tejto žiadosti (v prípade, ak žiadateľom je fyzická osoba). Tento súhlas platí počas celej doby uskutočňovania úkonov súvisiacich s prevodom nehnuteľnosti a počas archivačnej doby. Po uvedenom období budú osobné údaje žiadateľa z informačných systémov predávajúceho zlikvidované. Žiadateľ môže svoj udelený súhlas odvolať kedykoľvek po uskutočnení účelu, na ktorý bol poskytnutý.

**Prílohy:**

- grafické znázornenie nehnuteľnosti
- ak ide o prevod časti pozemku - geometrický plán na jeho odčlenenie (postačuje doložiť úradne neoverený GP až po schválení zámeru prevodu nehnuteľnosti v MsZ)
- ak je žiadateľom FO podnikateľ/PO/združenie/nezisk. org. a pod. - výpis z príslušného registra (postačuje výtlačok z príslušného registra na internete), resp. doklad preukazujúci právnu subjektivitu

\* nehodiace sa prečiarknite

## Návrh ceny na odkúpenie HDPE chráničiek

zemné práce delené podľa počtu pokladaných prvkov

1 x ZSE

1 x DIGI

1 x SALAMON

2 x Mesto Šaľa HDPE

1 x Mesto Šaľa metalický kábel

t. j. zemné práce delené 6 prvkov a x počet odkupovaných prvkov t.j. 2

ostatné delené položky -doplnková inžinierska činnosť, súčasné porealizačné zameranie spracovanie knihy plánov – štandardná metalická, optická sieť

popis	jednotka	množstvo	projektovaná cena (jedn.)	Projektovaná cena (spolu)	
zemina triedy I, II, III	m3	224	20,500	1530,660	zemné práce delené podľa počtu pokladaných prvkov
pneumatické cesty - chránička do 100 mm	m	10	36,513	365,130	
chráničky HDPE, FD a multirúry nad 30 do 50 mm vrátane	m	1100	0,996	1095,600	
doplnková inžinierska činnosť (CAPEX)	100m	8	3,319	8,850	delené podľa počtu pokladaných prvkov
súčasné porealizačné zameranie pracovného pásu a trasy kábla	100 m	8	113,855	303,610	delené podľa počtu pokladaných prvkov
spracovanie knihy plánov – štandardná metalická, optická sieť	100 m	8	30,870	82,320	delené podľa počtu pokladaných prvkov
<b>Spolu (Eur)</b>				<b>3386,17</b>	celkom práce

Rúra HDPE 40 č. 1	560	m	0,650	364,000
Rúra HDPE 40 č. 2	560	m	0,650	364,000
Koncovka HDPE rúry 40	4	ks	2,120	8,480
FÓLIA VAROVNÁ 330 mm	560	m	0,130	72,800
spolu materiál				<b>809,28</b>

celkom materiál

celková navrhovaná cena na odkúpenie 2 x HDPE 40, dĺžka trasy 560 metrov, dĺžka HDPE 2x 560 metrov – 4195,45 Eur